
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 08:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-moon-na-pokoji-organiztor-mirror-pa-p-26710.html

  
PS MOON na pokoji Organizátor
MIRROR, Paříž.

Včetně DPH 276 Kč

Bez DPH 228 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00764148

Popis produktu
 Organizátor MIRROR, Paříž 

 Organizátor  PAŘÍŽ je ideální místem pro nejbližších drobností. Kontejner je vyroben ze zrcadlového skla, které poskytne
skvělý odrazový efekt. Jednoduché a elegantní zpracování úspěšně harmonizuje s koupelnovým prostředím, a proto je to
dobrá věc, která dodá vaší ložnici a charakter.

 Organizátor  PARIS je jedinečná položka, která nejenže vypadá pěkně, ale je to i kontemplativní při organizaci prostoru. Díky
tomu můžete udržovat pořádek a současně mít rychlý přístup k oblíbeným věcem, které již nemusíte skrývat v zásuvkách.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-moon-na-pokoji-organiztor-mirror-pa-p-26710.html
http://www.tcpdf.org

